РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в Новопостояловском сельском поселении
Россошанского муниципального района Воронежской области

«17» марта 2025 г.                                                                  Здание  администрации

14.00                                                                                                          п. Начало

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

1. Проект решения Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области одобрить и принять.

2. Данное решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Рекомендовать Совету народных депутатов Новопостояловского сельского поселения принять решение «Об утверждении правил благоустройства Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

Решение принято единогласно.

Председатель публичных слушаний
                                                А.С. Кулешов

Секретарь публичных слушаний                                                  С.В. Перемитина